CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

__________

Số: 272/2023/TB-QLRR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

                      TP.HCM, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v: Loại bỏ cổ phiếu ra khỏi danh sách chứng khoán ký quỹ

Căn cứ:

- Biên bản họp của Hội Đồng Quản Lý Rủi Ro vào ngày 20/11/2023

- Thông báo danh sách bổ sung chứng khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ

của HNX và HOSE

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng xin trân trọng thông báo đến Quý khách

hàng về việc loại bỏ cổ phiếu ra khỏi danh sách chứng khoán ký quỹ như sau:

1. Cổ phiếu bị loại ra khỏi danh mục chứng khoán ký quỹ hiện tại:

STT
Mã cổ

phiếu
Tên cổ phiếu

Sàn giao

dịch

1 CAG CTCP Cảng An Giang HNX

2 D11 CTCP Địa ốc 11 HNX

3 DRH CTCP DRH Holdings HOSE

4 EVS CTCP Chứng khoán Everest HNX

5 FRT CTCP Bán lẻ Kỹ thuật số FPT HOSE

6 QCG CTCP Quốc Cường Gia Lai HOSE

7 SHE CTCP Phát triển năng lượng Sơn Hà HNX

8 TV3 CTCP Tư vấn Xây dựng Điện 3 HNX

2. Thời gian áp dụng:

- Từ ngày 21/11/2023: Ngừng mua mới và không được tính làm tài sản đảm bảo.

Trân trọng!

 CTCP CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

PHẠM THỊ THU NHÀN